

VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Prefeitura Municipal de Pinheiro Machado

Concorrência por Menor Preço - 360/2024

DELTAX CONSTRUTORA LTDA - Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 52.920.748/0001-06 -

Endereço: R POLICIAL MILITAR EVERTON DE MORAES DANERES - CEP: 96418370 - UF: RS -

Município: - Telefone: (53) 99709-3649

Lote	Item	Produto	Modelo	Marca/ Fabricante	Quantidade	Melhor Lance	Valor Total
0001	Lote 1						
	0001	LOCAÇÃO DE REDE DE ÁGUA OU ESGOTO. AF_10/2018	Obra	Obra	704,00 M	10,67	7.511,68
	0002	CAIXA PARA BOCA DE LOBO SIMPLES RETANGULAR, EM ALVENARIA COM BLOCOS DE CONCRETO, DIMENSÕES INTERNAS: 0,6X1X1,2 M. AF_12/2020	Obra	Obra	6,00 UN	1.902,54	11.415,24
	0003	Boca de BSTC D = 0,40 m - esconsidade 0° - areia e brita comerciais - alas retas	Obra	Obra	14,00 UN	460,78	6.450,92
	0004	Boca de BSTC D = 0,60 m - esconsidade 0° - areia e brita comerciais - alas esconsas	Obra	Obra	36,00 UN	783,12	28.192,32
	0005	ESCAVAÇÃO MECANIZADA DE VALA COM PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M (MÉDIA MONTANTE E JUSANTE/UMA COMPOSIÇÃO POR TRECHO), RETROESCAV. (0,26 M³), LARGURA DE 0,8 M A 1,5 M, EM SOLO DE 1ª CATEGORIA, LOCAIS COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIA. AF_02/2021	Obra	Obra	422,40 M³	9,75	4.118,40
	0006	CONCRETO CICLÓPICO FCK = 15MPa, 30% PEDRA DE MÃO EM VOLUME REAL, INCLUSIVE LANÇAMENTO. AF_05/2021	Obra	Obra	42,00 M³	722,69	30.352,98
	0007	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 400 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_03/2024	Obra	Obra	191,00 M	44,26	8.453,66
	0008	ASSENTAMENTO DE TUBO DE CONCRETO PARA REDES COLETORAS DE ÁGUAS PLUVIAIS, DIÂMETRO DE 600 MM, JUNTA RÍGIDA, INSTALADO EM LOCAL COM BAIXO NÍVEL DE INTERFERÊNCIAS (NÃO INCLUI FORNECIMENTO). AF_03/2024	Obra	Obra	513,00 M	70,28	36.053,64
	0009	REATERRO MECANIZADO DE VALA COM RETROESCAVADEIRA (CAPACIDADE DA CAÇAMBA DA RETRO: 0,26 M³/POTÊNCIA: 88 HP), LARGURA DE 0,8 A 1,5 M, PROFUNDIDADE ATÉ 1,5 M, COM SOLO (SEM SUBSTITUIÇÃO) DE 1ª CATEGORIA, COM COMPACTADOR DE SOLOS DE PERCUSSÃO AF_08/2023	Obra	Obra	422,40 M³	25,05	10.581,12
TOTAL DO LOTE							R\$ 143.129,96
TOTAL DO VENCEDOR						R\$ 143.129,96	

Valor Total: R\$ 143.129,96

